
Uchwała Nr XLII/382/06 
Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą  

z dnia 29 czerwca 2006 roku 
 
w sprawie wprowadzenia na terenie miasta Kostrzyn nad Odrą czasowego zakazu 

sprzedaży, podawania i spożywania napojów alkoholowych. 
 
 
Na podstawie art. 40 ust.1 i art.41 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2001 roku  Nr 142 poz.1591 ze zmianami: Dz.U. z 2002 r. Nr 23,  poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806 Dz.U. z 2003r. Nr 80, poz.717, Nr 
162 poz.1568, Dz.U. z 2004r Nr 116 poz. 1203, Dz.U.  z 2005r Nr 172 poz.1441, Dz.U. z 2006 Nr 17 
poz.128), art. 14 ust. 6 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości 
przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U.   z 2002r. Nr 147, poz. 1231 ze zmianami: Dz.U. z 2002r. Nr 
167, poz. 1372; Dz.U. z 2003r. Nr 80, poz. 719; Nr 122, poz. 1143; Dz.U. z 2004r. Nr 29 poz. 257, Nr 
99 poz. 1001, Nr 152 poz. 1597, Nr 273 poz. 2703, Dz.U. z 2005r Nr 23 poz. 186, Nr 132 poz. 1110, 
Nr 155 poz. 1298, Nr 179 poz. 1485) uchwala się co następuje: 
 

 
§1 
 

1.W związku z mającym się odbyć koncertem XII Przystanek Woodstock wprowadza się na 
terenie miasta Kostrzyn nad Odrą czasowy zakaz sprzedawania, podawania i spożywania 
napojów alkoholowych obowiązujący od godziny 00:01 dnia 26 lipca 2006 r do godziny 
24:00 dnia 31 lipca 2006 r. 
2.Czasowy zakaz sprzedaży, podawania i spożywania napojów alkoholowych, o którym 
mowa w ust.1 dotyczy: 
a)napojów alkoholowych powyżej 4,5 %do 18 % zawartości  alkoholu (z wyjątkiem piwa), 
b)napojów alkoholowych powyżej 18% zawartości alkoholu. 
3.Czasowy zakaz sprzedaży ,podawania  i spożywania  napojów alkoholowych  nie obejmuje    
napojów alkoholowych  do 4,5% zawartości alkoholu oraz  piwa. 

 
§2 
 

Za wykroczenia przeciwko zakazom wprowadzonym niniejszą uchwałą stosowane będą 
sankcje karne przewidziane w art.43 i 431 ustawy o wychowaniu w trzeźwości                                 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi. 

§3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 
 

§4 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia  w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego. 
 
 

Przewodnicząca Rady Miasta 
 

Maria Jasińska 

 


